
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 
pobude za postavitev informacijske table na Smuku, je Občinski svet Občine Semič na svoji 20. 
redni seji dne 17.09.2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
 

Do občinskega praznika v letu 2009 se postavi informacijska tabla na Smuku. Sredstva za 
nabavo se zagotovijo iz proračunske postavke 3015 – Sredstva, s katerimi razpolaga 
občinski svet, iz podkonta 41200036 – Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam – društva občinski svet. 
 
 
 
 

Številka: 410-23/2007-93 
Datum: 18.09.2009 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


